2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020

                   № 75
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 16.01.2019 № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 27.12.2019 года):
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской
от 16.01.2019 № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов» следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 2.7.1 раздела 2 исключить;
1.2. пункт 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги.

Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги не предусмотрены.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы

сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских